99 *Amarum*, non solum ex sapore triste, sed ex quacunque causa terribile, & impensum Maronis auctoritate dicimus lib. x. Hostis amare. quid increpitas? mortemque minaris?

100 *Multitudo*, cùm sit numeri populorum, vt quidam volunt, Var. pro multo non absurde adscripsit de vita populi Rom. lib. ij. Nihil magis propter argenti facti multitudinem miserat furandum, quod propter cæsoforiam feneritatem nihil luxuriosum habere licebat.

101 *Sanguinolentum*, corporum potest esse lectum est & de incorporeis, Varro de vita pop. Rom. lib. iij. Itaque propter amorè imperij magistratus grauati seditionibus sanguinolentis, aut dominatus quo appellarent.

102 *Pondus*, pro numero Varro de vita pop. R. lib. iij. E Græcia Asiaticas in villas cõportasse magnū pondus omnium artificum.

103 *Audiendi* sensum etiam iis rebus Virgilius dedit, quæ nec aures habent, nec sensum, *Georgic.* lib. j. Et frustra retinacula tendens Fertur equis auriga, neque audit currus habenas.

104 *Curere*, etiam rem bonam dici potest. Turpil. Demetrio: Dolentis persona eos parentes careo.

105 *Cani* proprietates est sinuosi, & cõcaui, ac per hoc sine dubitatione corporalis. Virgilius verò etiam de incorporalibus, quæ sunt inania tantum vel obscura, dici posse testatur lib. vj. Et ni docta comes tenuis sine corpore vitas Admoneat volitare caua sub imagine formæ. Et lib. x. Tum dea nube caua tenuem, & sine viribus vmbra.

106 *Lauare*, cùm sit eluere, & sordida quæq; purgare, vetustatis etiã auctoritas posuit pro polluere. Virg. *Geor.* lib. iij. Lauit ater vulnera sanguis. Et libr. x. Lauit improbateter Ora cruor. Plant. *Pseudulo*: Eas lacrymis laui. Ennius *Hecuba*: Heu me miserã, interij pergunt lauare sanguen sanguine. Varro *in arat.* Pater vt cruore laueret ararū aggerem. Afran. *Suspecta*: Vident lauere lacrymis me tuum collum pater.

107 ¶ *Animas*, pro corporibus. Virg. lib. xi. Ire, ait, egregias animas, quæ sanguine nobis Hanc patriam peperere suo, decoratæ su-

premis Muneribus. In quo etiam hoc vnum est, quod patriam posuit pro regione, vel terra, cum patria sit ciuitas, vel vrbis parentum.

DE CONTRARIIS GENERIBVS VERBORVM.

CAP. VII.

1 ¶ *Aucupauit*, actiuum positum pro passiuo. Titinnius Veliterna: Id ego aucupauit, ple- nas aureis affero. Plautus Trucul. Lepidè æ- castor aucupauit, atque è mea sententia. Idem Menæchmis: Vt concedamus ex insidiis aucupa. Enn. Medea: Fructus verborum aures aucupant. Pacuuius Chryse: Incipio saxum tentans scandere vorticem In summum, dein hominis partes prospectum aucupo. Accius Astyanacte: Nunc in consilio id reges Argiuum aucupant, Id quærunt. Idem Medea: Ego me extollo in abietè, altè ex tuto prospectans aucupo.